

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 3898
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2022-01-19T15:49:45

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
ACEITE P/ MOTOSIERRA 4T. AKRON 1LT	1.00	133.62	133.62	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:15121501 ACEITE MOTOR CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:133.62 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:21.38				
RODAJA PLANA ROJA 3" 004533	12.00	51.73	620.76	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162701 RUEDAS PARA MUEBLES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD				
TRASLADO: BASE:620.76 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:99.32				
PASTILLA TERMICA SQ 30A.	2.00	170.69	341.38	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121640 BREAKER DE CIRCUITO ELECTRICO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:341.38 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:54.62				
SOLDADURA OMEGA 50/50 (450G)	1.00	413.79	413.79	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162800 FERRETERIA EN GENERAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:413.79 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:66.21				
TORNILLO MAQUINA 5/8 X 3-1/2"	10.00	10.96	109.60	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161504 TORNILLOS DE MAQUINA CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:109.60 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:17.54				

TOTAL ARTICULOS: 26.00	SUBTOTAL: 1,619.15
NO. CONCEPTOS: 5	Impuestos Traslados
TOTAL CON LETRA: (UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 22/100 M.N.)	IVA 16.00% 259.07
	TOTAL: 1,878.22

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 259.07

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: fTvr7r8BY5+l18+qc/BZh3EgndprfZAAHXnaFEXpNhK6DDEK2jarxOF9Tu8p10fV/hZIUHEHB65wUWYd2jIXDoiPHvOZYcJADwJX5hJZui9T5LVfX1mncDzBlorB6SA0dQWmG/CX3iFb19O3yYPTJRzyl2UO9pFThTwKPC39GMPMtCF28m/9tzuNBI48TZbOkbRSFDMPTVTRRa4YJRTJk4gLf3LG5WRPbK2JkbZbwPChpgMt6HBXF7MyeWo+gOrcym4FlrNjciUuptCYc3S8zxvWLPcJw4e1boDV1IGRxl7sAClqTwtEwqUJ0/1jma8r3UxTciOwdq9eBeoiwviPe8oA==
--



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT: SDwqLOHNH3EduuCKXoSNTPVP+EOM6GGCdnOlpchcguzoVgyZJc5wNyRqDak7zcg4aFSJzQqQPpS5nWa7SKjCxtEtSiflyqsRMWrcIbPSxo6yzHj14NKjxgAybpQpaMEtMWcnrcfyQPlgySrCprdx9E+0up2ZhWez7rWjog+6oK4HcU3Sj75sBFyXz+MIXDOQq9XpKs/W3NAUHdu/I0k3FdZFBmLFCvtfq7UfGNw1STCxZumuEZMPcu0ozP5dEDvz6lRxyLOcnprxWPAopRxlR6EeRTFeyxBscDVxDSrBDYCcXVPSSlsVOMK0jE+TsT/xrXEBSRhgPHs7Z/cJdBkQA==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: 1.1 4CE7BCB1-33B3-40FD-A37B-37A1526B4C64 2022-01-19T15:49:49 DND070112H92 fTvr7r8BY5+l18+qc/BZh3EgndprfZAAHXnaFEXpNhK6DDEK2jarxOF9Tu8p10fV/hZIUHEHB65wUWYd2jIXDoiPHvOZYcJADwJX5hJZui9T5LVfX1mncDzBlorB6SA0dQWmG/CX3iFb19O3yYPTJRzyl2UO9pFThTwKPC39GMPMtCF28m/9tzuNBI48TZbOkbRSFDMPTVTRRa4YJRTJk4gLf3LG5WRPbK2JkbZbwPChpgMt6HBXF7MyeWo+gOrcym4FlrNjciUuptCYc3S8zxvWLPcJw4e1boDV1IGRxl7sAClqTwtEwqUJ0/1jma8r3UxTciOwdq9eBeoiwviPe8oA== 00001000000506884772
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: 4CE7BCB1-33B3-40FD-A37B-37A1526B4C64
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-01-19T15:49:49
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92